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Wysokie przebiegi i duże obciążenia 
w samochodach dostawczych sprzyjają 
zużyciu sprzęgła. Specyfika tego rodzaju 
transportu, poruszanie się po zatłoczo-
nych centrach miast, częste przystanki 
i zamiany kierowców nie przekładają się 
na trwałość tego elementu. W dodatku, 
średni wiek pojazdów nadal rośnie, a licz-
ba samochodów dostawczych powiększa 
się z roku na rok. W rezultacie, wymiana 
sprzęgła ciągle będzie standardową usłu-
gą w warsztatach samochodowych. 

Każdy dzień wyłączenia samocho-
du dostawczego z ruchu generuje duże 
koszty. Ważne jest zatem, aby auta te 
były sprawne i na bieżąco naprawiane. 

Podręcznik mechaniki pojazdowej

Zestawy sprzęgła LuK RepSet 
RepSet Pro oraz kompletny zestaw z ko-
łem dwumasowym – LuK RepSet DMF, 
w których wszystkie komponenty są do-
pasowane do konkretnego pojazdu i mają 
certyfikowaną jakość OE. 

Poniżej przedstawiamy zestawienie 
oferowanych przez firmę Schaeffler ze-
stawów sprzęgła LuK do jednego z naj-
bardziej popularnych aut dostawczych 
na naszym rynku, jakim jest Ford Transit 
2.4TDCI 115 KM RWD.

Schaeffler jest wiodącym dostawcą części zamiennych i innowacyjnych rozwiązań naprawczych. Oferta produktowa 
marek LuK, INA i FAG obejmuje systemy przeniesienia napędu, silnika oraz zawieszenia. 

Naprawa musi być szybka i komplekso-
wa. Schaeffler pod marką LuK dostarcza 
sprzęgła OE (na pierwszy montaż) dla 
niemal wszystkich producentów pojaz-
dów na świecie i zawsze oferował na 
rynek części zamiennych zestawy LuK 
RepSet przeznaczone do profesjonalnych 
napraw. Każdy zestaw oferuje właściwie 
dobrane komponenty, zapewniające bez-
problemowy i szybki montaż. 
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Zestaw LuK RepSet zawiera: docisk sprzęgła, 
tarczę sprzęgła oraz opcjonalnie łożysko 
oporowe

Oprócz zestawów LuK RepSet, 
Schaef fler ma w swojej ofercie komplek-
sowe rozwiązania do szybkiej naprawy 
sprzęgła i systemu wysprzegającego LuK 

Zestaw Luk RepSet Pro zawiera:
docisk sprzęgła, tarczę sprzęgła,
łożysko wysprzęglające oraz si-
łownik sprzęgła

Zestaw LuK RepSet DMF zawiera: dwumasowe koło zamachowe, tar-
czę dociskową sprzęgła, tarczę sprzęgła, konwencjonalne łożysko 
oporowe lub wysprzęglik centralny oraz wszystkie niezbędne śruby 
montażowe  

 Nr referencyjny  Zestaw LuK
600 0173 00  RepSet DMF
626 3034 33  RepSet Pro
626 3034 09  RepSet

Szybka naprawa samochodu dostaw-
czego musi stać się standardem dla ser-
wisów naprawczych, powinna również 
być bezproblemowa i wygodna dla me-
chanika. Oba te założenia w przypad- 
ku przedstawionych zestawów sprzęgieł 
marki LuK są spełnione.

Pełną, bogatą ofertę zestawów sprzę-
gieł można znaleźć na stronach portalu 
www.repxpert.pl oraz w aplikacji mo -
bilnej.                                               n

UFI Filters walczy z podróbkami

Działania monitorujące wdrożone przez 
Convey i UFI Filters doprowadziły do za-
blokowania ponad 2,5 mln nielegalnych 
transakcji na największych światowych 
rynkach. System kontroli i eliminowania 
tego typu działań na wstępnym etapie po-
zwala zminimalizować możliwość dalsze-
go rozprzestrzeniania się podróbek. Dzięki 
obejmującej globalny rynek kontroli w In-
ternecie firma UFI Filters doprowadziła do 
usunięcia ponad 8 tys. reklam z 33 plat-
form typu e-commerce, zapobiegając po-
tencjalnemu obrotowi ponad 5 mln euro 
w handlu podrobionymi towarami.

Od 1972 roku UFI Filters podejmuje 
kroki mające na celu ochronę produktów 
i znaków towarowych poprzez rejestro-
wanie na światowych rynkach swoich 
marek i patentów, których liczba wyno-
si obecnie 268, a także ochronę celną, 
polegającą na zgłaszaniu zasobów wła-
sności intelektualnej Grupy w organach 
celnych poszczególnych krajów. Dodat-
kowo w agencjach celnych prowadzone 
są szkolenia, poświęcone w szczególno-
ści najczęściej podrabianym produktom, 
m.in. z serii UFI Filters ONE.

Filtry ONE zapewniają ochronę silni-
ka przed pozostałościami wody w oleju 
napędowym. Dzięki szczególnym wła-
ściwościom produkty UFI Filters są wy-
bierane przez 95% producentów pojaz-
dów na całym świecie. Filtry ONE są 
również dostępne w firmowym katalogu 
After market. Zaangażowanie UFI Filters 
w ustalanie i zwiększanie standardów fil-
tracji potwierdza członkostwo firmy w Ko-
mitecie Technicznym ISO.

W związku z dużym znaczeniem pro-
duktów ONE, firma UFI Filters przygo-
towała prezentację pokazującą różnice 
między filtrem oleju napędowego UFI 
Filters 24.ONE.01 a podróbkami dostęp-
nymi na rynku do samochodów: Alfa Ro-
meo, Chrysler, Citroën, Fiat, Ford, Lancia, 
Opel, Peugeot i Vauxhall.

Poziom obecności wody w oleju na-
pędowym jest regulowany przez normę 
europejską EN 590 i nie może przekra-
czać maksymalnej wartości 200 ppm. 
Jednak ilość i wielkość cząsteczek wody, 
jakie muszą zostać oddzielone od ole-
ju napędowego, bywają różne i zależą 
od producenta samochodu. Filtry UFI 
spełniają najwyższe standardy sepa-
racji wody, nawet w warunkach trud-
niejszych niż te określone przepisami. 
Są projektowane z wykorzystaniem in-
nowacyjnych materiałów Formula UFI  
i produkowane w zaawansowanym pro-
cesie technologicznym. Dzięki temu 
spełniają one również wysokie standardy 
filtracji w odniesieniu do biokomponen-
tów, np. w takich paliwach jak biodiesel  
B30 PME, wprowadzony niedawno 
w Azji Południowo-Wschodniej.

Filtry niskiej jakości lub podrobione, 
zawierające medium z plisowanego pa-
pieru lub inne niewłaściwe materiały, nie 
spełniają funkcji oddzielania wody z oleju 
napędowego lub robią to w niewystarcza-
jącym stopniu. Systemy filtracyjne UFI 
Filters wykorzystują tylko najbardziej za-
awansowane rozwiązania, skuteczne wo-
bec tzw. złych paliw oraz biodiesli, i są 
produkowane przy użyciu najlepszych 

surowców i technologii. Zakup filtra ni-
skiej jakości pozwoli zaoszczędzić pienią-
dze, ale może doprowadzić do uszkodze-
nia układu wtryskowego, co w przypadku 
osób używających samochodów zawodo-
wo oznacza starty finansowe.              n

UFI Filters, producent systemów filtracji  
i zarządzania termicznego, kontynuuje walkę 
ze zjawiskiem podrabiania części zamiennych. 
Firma zaostrza środki kontroli i rozszerza 
działalność w dziedzinie Internet Business 
Intelligence na poziomie globalnym we współ-
pracy z firmą Convey – dostawcą usług z zakre-
su kontroli w Internecie i ochrony marek

Luca Autelli, Chief Legal and Human Resources 
Officer w UFI Filters: Jesteśmy zadowoleni z wy-
ników, jakie udało nam się już osiągnąć w walce 
z podróbkami, ale musimy kontynuować nasze wy-
siłki i zachować wysoką czujność. Przy tej okazji 
chciałbym prosić klientów i wszystkich kierowców 
o dużą ostrożność, ponieważ pojawiają się donie-
sienia o dystrybutorach oleju napędowego z pali-
wem zawierającym pozostałości wody, które jest 
niebezpieczne dla układów wtryskowych. Dlatego 
zachęcamy wszystkich do zakupu oryginalnych 
produktów UFI Filters poprzez oficjalne sieci dys-
trybucji specjalizujące się w materiałach filtra-
cyjnych.


